CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 034, de 4 de JUNHO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO O PROLONGAMENTO DE REDE

ELÉTRICA DO BAIRRO PÔR DO SOL.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência o prolongamento da rede elétrica de

iluminação pública do bairro Pôr do Sol, na Rua Agenor Vieira, considerando que vários

proprietários não podem ocupar suas residências por falta da energia elétrica.

Monte Belo, 4 de junho de 2012

NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador